UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL KHU ĐẠI HỌC NAM CAO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BQL Hà Nam, ngày      tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố người thực hiện Phát ngôn và Cung cấp thông tin cho báo

chí của Ban quản lý Khu Đại học Nam Cao tỉnh Hà Nam

 Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của các cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà nam ban hành Quy chế Phát ngôn và Cung cấp thông

tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 545/QĐ-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2023 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc giao phụ trách, điều hành hoạt động của Ban

quản lý Khu Đại học Nam Cao tỉnh Hà Nam.

Ban quản lý Khu Đại học Nam Cao tỉnh Hà Nam thông báo về người thực

hiện Phát ngôn và Cung cấp thông tin cho báo chí như sau:

- Họ và tên: Hoàng Văn Long

- Chức vụ: Phó Trưởng ban phụ trách, Ban quản lý Khu Đại học Nam Cao

tỉnh Hà Nam

- Điện thoại: 0913398490

- Điạ chỉ email: hoangvanlong@hanam.gov.vn

Ban quản lý Khu Đại học Nam Cao trân trọng thông báo đến các cơ quan,

đợn vị để tiện cho việc liên hệ và phối hợp trong quá trình công tác. Các cơ quan

thông tấn báo chí trong quá trình tác nghiệp cần cung cấp thông tin liên hệ với

người thực hiện Phát ngôn và Cung cấp thông tin cho báo chí của Ban quản lý

Khu Đại học Nam Cao theo quy định.

(Thông báo này thay thế Thông báo số 02/TB-BQL ngày 13 tháng 4 năm

2022 của Ban quản lý Khu Đại học Nam Cao)

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh (để b/c);

- Sở TT&TT;

- Các cơ quan thông tấn báo chí trong tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc;

- Cổng thông tin điện tử Ban;

- Lưu: VP, VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Trường Thọ

		2023-05-22T10:00:49+0700

		2023-05-22T10:17:07+0700

		2023-05-22T10:17:07+0700

		2023-05-22T10:17:07+0700